

I. KOMISJA REWIZYJNA

Miesiąc	Tematyka
wrzesień	<ol style="list-style-type: none">1. Informacja o efektach naboru do szkół prowadzonych przez powiat, kontrola organizacji oraz przygotowania szkół i placówek do roku szkolnego 2024/2025.2. Organizacja i funkcjonowanie powiatu – statut powiatu, organizacja Starostwa Powiatowego, kompetencje Rady Powiatu, kompetencje Komisji Rewizyjnej.3. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji. <p>Wspólne posiedzenie komisji stałych:</p> <ul style="list-style-type: none">– Analiza wykonania budżetu powiatu za I półrocze 2024 r.
październik	<ol style="list-style-type: none">1. Kontrola efektów realizacji projektów zewnętrznych w roku 2023 przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Trzciance.2. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
listopad	<ol style="list-style-type: none">1. Informacja Zarządu Dróg Powiatowych o stanie dróg powiatowych<ul style="list-style-type: none">– analiza przygotowania do zabezpieczenia zimowego utrzymania dróg w sezonie 2024/2025– kontrola stanu zasobów materiałowych do akcji zimowej2. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
grudzień	<ol style="list-style-type: none">1. Plan pracy komisji na I półrocze 2025 r.2. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji. <p>Wspólne posiedzenie komisji stałych:</p> <ul style="list-style-type: none">– Analiza projektu budżetu powiatu na 2025 r.

II. KOMISJA BUDŻETOWO- GOSPODARCZA

Miesiąc	Tematyka
wrzesień	<ol style="list-style-type: none">1. Zapoznanie się z informacją o wykonaniu budżetu powiatu czarnkowsko-trzcianeckiego za I półrocze 2024 roku oraz kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej powiatu.2. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
październik	<ol style="list-style-type: none">1. Zaopiniowanie programów naprawczych w ZZOZ w Czarnkowie (w przypadku wystąpienia straty netto, zgodnie z ustawą o działalności leczniczej).2. Analiza pozyskanych środków zewnętrznych z 2023 r. i I półrocze 2024 r. przez PCPR w Trzciance.3. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
listopad	<ol style="list-style-type: none">1. Zaopiniowanie projektu budżetu powiatu czarnkowsko-trzcianeckiego na 2025 rok oraz wieloletniej prognozy finansowej powiatu.2. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
grudzień	<ol style="list-style-type: none">1. Zaopiniowanie projektu budżetu powiatu czarnkowsko-trzcianeckiego na 2025 rok oraz wieloletniej prognozy finansowej.2. Plan pracy komisji na I półrocze 2025 r.3. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
w zależności od potrzeb	<ol style="list-style-type: none">1. Dokonywanie ocen realizacji wydatków budżetów jednostek.2. Opiniowanie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu w zakresie wynikającym z obowiązujących przepisów.

III. KOMISJA OŚWIATY, KULTURY I SPORTU

Miesiąc	Tematyka
wrzesień	<ol style="list-style-type: none">1. Wyniki rekrutacji do szkół prowadzonych przez powiat oraz organizacja i przygotowanie szkół i placówek do roku szkolnego 2024/2025 z uwzględnieniem organizacji pomocy psychologiczno-pedagogicznej.2. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji. <p>Wspólne posiedzenie komisji stałych: Analiza wykonania budżetu powiatu za I półrocze 2024 r.</p>
październik	<ol style="list-style-type: none">1. Raport z działalności placówek oświatowych za rok szkolny 2023/2024:<ul style="list-style-type: none">– wyniki egzaminów maturalnych i zawodowych,– organizacja szkół i placówek oświatowych,– przegląd programów sportowych realizowanych w szkołach,– udział młodzieży w wydarzeniach kulturalnych.2. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
listopad	<ol style="list-style-type: none">1. Zapotrzebowanie na remonty i inwestycje szkół i placówek oświatowych.2. Projekt Powiatowego Kalendarza Imprez sportowych, kulturalnych i turystycznych na rok 2025.3. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
grudzień	<ol style="list-style-type: none">1. Opracowanie planu pracy komisji na I półrocze 2025 r.2. Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji. <p>Wspólne posiedzenie komisji stałych: – Analiza projektu budżetu powiatu na 2025 r.</p>

IV. KOMISJA ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH

Miesiąc	Tematyka
wrzesień	<ol style="list-style-type: none">Sytuacja dot. publicznego transportu zbiorowego w 2024 r.:<ol style="list-style-type: none">Stan połączeń autobusowych zabezpieczających dojazd uczniom do szkół ponadpodstawowych, mieszkańcom do instytucji publicznych takich jak szpitale, placówki ochrony zdrowia, urzędy gminne i powiatowe.Diagnoza potrzeb transportowych, aktualizacja połączeń autobusowych, źródło finansowania.Połączenia autobusowe poza terenem powiatu.Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji. Wspólne posiedzenie komisji stałych: Analiza wykonania budżetu powiatu za I półrocze 2024 r.
październik	<ol style="list-style-type: none">Zatrudnianie osób niepełnosprawnych w 2024 r.<ol style="list-style-type: none">Informacja Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Trzciance dot. diagnozy realizacji zadań rehabilitacji zawodowej i wynikających z tego konsekwencji dla zatrudniania osób niepełnosprawnych.Informacja Warsztatów Terapii Zajęciowej w Gębicach, Trzciance i Wieleniu dot. przygotowania uczestników celem wejścia na rynek pracy.Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
listopad	<ol style="list-style-type: none">Bieżąca sytuacja Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie i Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance, z uwzględnieniem:<ol style="list-style-type: none">informacji dot. zwiększenia liczby miejsc w Zakładzie Opiekuńczo-Lecznym w Czarnkowie, statystyka dot. miejsca zamieszkania uczestników ZOL, liczba oczekujących,dostępu do specjalistów na NFZ, diagnoza potrzeb.Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
grudzień	<ol style="list-style-type: none">Realizacja programu współpracy Powiatu Czarnkowsko-Trzcianieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok.Plan pracy komisji na I półrocze 2025 r.Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji. Wspólne posiedzenie komisji stałych: – Analiza projektu budżetu powiatu na 2025 r.

V. KOMISJA ROLNICTWA, ŚRODOWISKA, INFRASTRUKTURY I BEZPIECZEŃSTWA

Miesiąc	Tematyka
wrzesień	<ol style="list-style-type: none">ASF – aktualna sytuacja w powiecie czarnkowsko-trzcianeckim, działania podejmowane w celu eliminacji zagrożenia związanego z rozprzestrzenianiem się wirusa – spotkanie z Powiatowym Lekarzem Weterynarii oraz przedstawicielem Zarządu Okręgowego PZŁ w Pile.Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji. <p>Wspólne posiedzenie komisji stałych: Analiza wykonania budżetu powiatu za I półrocze 2024 r.</p>
październik	<ol style="list-style-type: none">Sprawozdanie z działalności Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Czarnkowie za I półrocze 2024 r.Sprawozdanie z działalności Wydziału Architektury i Budownictwa za I półrocze 2024 r.Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
listopad	<ol style="list-style-type: none">Informacja Zarządu Dróg Powiatowych o stanie dróg powiatowych i bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz o przygotowaniu do zabezpieczenia zimowego utrzymania dróg w sezonie 2024/2025.Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji.
grudzień	<ol style="list-style-type: none">Plan pracy komisji na I półrocze 2025 r.Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji. <p>Wspólne posiedzenie komisji stałych: – Analiza projektu budżetu powiatu na 2025 r.</p>